
Uchwała Nr 25.171.2018 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia  27 marca 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 

wraz z pomieszczeniem przynależnym  oraz przypadającym udziałem w częściach wspólnych 

budynku i gruntu związanego z nabywaną własnością lokalu mieszkalnego przez 

dotychczasowego najemcę. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) i  art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. , poz.121, poz. 50) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotychczasowemu najemcy lokalu mieszkalnego Nr 5 o pow. 

61,41m2 znajdującego się w budynku mieszkalnym położonym na działce o numerze geodezyjnym 

957/1  o pow. 0,0624 ha w miejscowości Dubicze Cerkiewne przy ul. Głównej 1A,  bonifikaty 

w wysokości 23% od ceny sprzedaży ww. lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniem 

przynależnym  oraz przypadającym udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu, ustalonej 

według aktualnego operatu szacunkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  Jerzy Karpiuk            


